



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND · VOJENS



Matech Rental ApS

Ankelbovej 6

7190 Billund

CVR-nr. 35 64 99 21

Årsrapport for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2021

Stephan Benfeldt Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	6
Balance pr. 30. september 2020	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Matech Rental ApS Ankelbovej 6 7190 Billund
	CVR-nr.: 35 64 99 21
	Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
	Hjemsted: Billund
Direktion	Stephan Benfeldt Madsen, direktør
Revisor	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Brundtlandparken 5 6520 Toftlund
Pengeinstitut	Handelsbanken Jernbanegade 16 B 7323 Give

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning og leasing og andet materiel, udstyr og andre materielle aktiver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 84.417, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 271.513.

Resultatet anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening men selskabets ledelse kan på grundlag af den verdensomspændende COVID-19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for det kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/2020</u> kr.	<u>2018/2019</u> kr.
Bruttofortjeneste		170.203	74.728
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-51.925</u>	<u>-22.727</u>
Resultat før finansielle poster		118.278	52.001
Finansielle omkostninger	1	<u>-10.004</u>	<u>-275</u>
Resultat før skat		108.274	51.726
Skat af årets resultat	2	<u>-23.857</u>	<u>-11.379</u>
Årets resultat		<u>84.417</u>	<u>40.347</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>84.417</u>	<u>40.347</u>
		<u>84.417</u>	<u>40.347</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.380.683	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		72.044	99.502
Materielle anlægsaktiver	3	<u>1.452.727</u>	<u>99.502</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.452.727</u>	<u>99.502</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		287.500	124.378
Tilgodehavender		<u>287.500</u>	<u>124.378</u>
Likvide beholdninger		<u>69.302</u>	<u>48.166</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>356.802</u>	<u>172.544</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.809.529</u></u>	<u><u>272.046</u></u>

Balance pr. 30. september 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		221.513	137.096
Egenkapital	4	271.513	187.096
Hensættelse til udskudt skat		9.557	21.890
Hensatte forpligtelser i alt		9.557	21.890
Gæld til realkreditinstitutter		877.919	0
Selskabsskat		36.190	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	914.109	0
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	43.070	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		260.000	25.540
Gæld til tilknyttede virksomheder		195.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.000	0
Selskabsskat		14.872	27.017
Anden gæld		9.408	10.503
Periodeafgrænsningsposter		16.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		614.350	63.060
Gældsforpligtelser i alt		1.528.459	63.060
Passiver i alt		1.809.529	272.046
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter

	2019/2020	2018/2019
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	10.004	275
	10.004	275
	10.004	275
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	36.190	14.872
Årets udskudte skat	-12.333	-3.493
	23.857	11.379
	23.857	11.379
3 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	0	187.290
Tilgang i årets løb	1.405.150	0
Kostpris 30. september 2020	1.405.150	187.290
	1.405.150	187.290
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	0	87.788
Årets afskrivninger	24.467	27.458
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	24.467	115.246
	24.467	115.246
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	1.380.683	72.044

Noter

4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2019	50.000	137.096	187.096
Årets resultat	0	84.417	84.417
Egenkapital 30. september 2020	50.000	221.513	271.513

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober 2019	Gæld 30. september 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	0	920.989	43.070	701.000
Selskabsskat	0	36.190	0	0
	0	957.179	43.070	701.000

6 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Klitgaard-Madsen Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2019 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober 2020 eller senere.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt t.kr. 1.033, der giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør t.kr. 1.381.
